
UCHWAŁA NR I/3/2014
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 5941) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje:

§ 1. Powołać Komisję Rewizyjną w składzie:
1) Marzena Chmielowiec
2) Jan Flis
3) Ryszard Szafran
4) Andrzej Wołosz

§ 2. Przewodniczącym Komisji Rewizyjnej wybrać Jana Flisa.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r.poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 
379 i poz. 1072

Id: 46241436-4416-4972-9AF9-EB158CDB4FF7. Uchwalony Strona 1




